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برای تهیه کتاب چاپی اینجا کلیک کنید 

دانلود کتاب نظریه های شخصیت شولتز pdf جزوه خلاصه رایگان

کتاب از جمله منابع درسی دانشگاهی در زمینه روانشناسی شخصیت در مجموعه علوم تربیتی ،  محسوب میشود و مولف در این کتاب کوشیده است

رهیافت های مختلف به روانشناسی شخصیت را در کنار یکدیگر مورد بررسی قرار دهد. دانلود رایگان خلاصه کتاب نظریه های شخصیت شولتز ترجمه سید یحیی محمدی pdf + نمونه سوالات 

این مجموعه شامل موارد زیر است

1- مجموعه تست های روانشناسی شخصیت 300 سوال pdf 

2- خلاصه کتاب با واژه نامه شخصیت شولتز pdf

3- جزوه کامل روانشناسی شخصیت با سوالات تستی 123 ص پی دی اف

 

برخی از رویکرد مورد بررسی در این کتاب به شرح زیر هستند:

رویکرد روانکاوی یا روان تحلیل گری یا Psychoanalytic (فروید)

روانکاوی نوین یا نو روانکاوی یا Neopsychoanalytic (یونگ، آدلر، کارن هورنای، اریک فروم، هنری موری)

رویکرد تحول شخصیت در طول عمر یا Lifespan (اریک اریکسون)

صفاتی یا Trait (#گوردون آلپورت، ریموند کتل، هانس آیزنک)

انسان گرایانه یا Humanistic (آبراهام مزلو، کارل راجرز)

شناختی یا Cognitive (جرج کلی)

رویکرد رفتاری یا Behavioral (بی اف اسکینر)

یادگیری اجتماعی یا Social Learning (آلبرت بندورا)

این کتاب البته به دانشمندان دیگری مانند ماروین زاکرمن و مارتین سلیگمن مربوط می شود.
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اين كتاب كه جز درس هاي تخصصي رشته روان شناسي است ، براي تمام كساني كه علاقه مند به روانشناسي اكادميك و علمي هستن مفيد هست. تقريبا در 15 فصل كتاب نحوه ي شكل گير ي شخصيت انسان ، انگيزه هاي او ، عوامل موثر در رشد رواني و ماهيت انسان توضيح داده شده است . تا زماني كه ما نظريه هاي شخصيت را بلد نباشيم با هر گونه اظهار نظري كه راجع به روان ادمي ميكنيم به بيراهه رفته ايم. نثر كتاب روان است و مطالب را مختصر ولي بسيار مفيد بيان كرده است این کتاب امروز تحت عنوان Theories of Personality عرضه میشود، در ایران هم تحت عنوان نظریه های شخصیت توسط آقای یحیی سید محمدی به صورت منظم ترجمه و به روز میشود

این کتاب را نمیتوان به عنوان کتابی عمومی برای مرور سطحی و سریع در نظر گرفت، اما برای کسانی که درس تخصصی رشتهی روانشناسی نخواندهاند و در عین حال، تمایل دارند کتابی علمی و قابل درک در این زمینه مطالعه کنند، میتواند گزینهی مناسبی باشد.
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